

Opettajan pedagogiset opinnot / Ammatillinen opettajankoulutus (60 op) - osaamiskuvaukset	Opinto-ohjaajan opinnot (60 op oppilaanohjauksen ja opinto-ohjauksen tehtäviin ammatillisia valmiuksia antavat opinnot) / Ammatillinen opinto-ohjaajankoulutus (60 op) - osaamiskuvaukset	Erityisopettajan opinnot (60 op; erityisopetuksen tehtäviin ammatillisia valmiuksia antavat opinnot) - osaamiskuvaukset
Syvälliseen ja tutkimusperustaiseen tietoon perustuva pedagoginen ja didaktinen osaaminen toimia opettajana sekä kasvatus- ja opetusalan kehittäjänä.	Laaja-alaiset ja syvälliset ohjaus- ja urateoreettiset sekä työelämää koskevat tiedot ja taidot toimia opinto- ja uraohjaustehtävissä sekä alansa kehittäjänä erilaisissa toimintaympäristöissä.	Laajat ja syvälliset erityispedagogiset tiedot ja taidot toimia erityisopettajana sekä alansa kehittäjänä.
Osaa suunnitella, ohjata, tukea ja arvioida moninaisten oppijoiden oppimista ja kasvua.	Osaa suunnitella, toteuttaa ja arvioida opinto- ja uraohjausta huomioiden ohjauksen moninaiset ryhmät ja toimintaympäristöt.	Osaa suunnitella, tukea, ohjata ja arvioida <i>moninaisten</i> , erityisesti tukea tarvitsevien oppijoiden oppimista ja kasvua.
Syvälinen ymmärrys opettajan ammattietiikasta, yhteistyösuhteista sekä kasvatus- ja opetusalan toimintaympäristöistä ja merkityksestä yhteiskunnassa.	Syvälinen ymmärrys opinto- ja uraohjaajan arvolähtökohdista ja ammattietiikasta, yhteistyösuhteista sekä opinto- ja uraohjauksen yhteiskunnallisesta merkityksestä; valmius soveltaa tätä ymmärrystä omassa toiminnassa.	Syvälinen ymmärrys ammattietiikasta, yhteistyösuhteista sekä erityispedagogiikan toimintaympäristöistä ja merkityksestä yhteiskunnassa.
Hyvät viestintä- ja vuorovaikutustaidot kasvatus- ja opetusalan tehtäviin moninaisissa yhteisöissä	Hyvät viestintä-, vuorovaikutus- ja yhteistyötaidot ohjaussuhteen rakentamiseksi yksilö- ja ryhmäohjaukseen sekä monialaisissa verkostoissa toimimiseen.	Hyvät viestintä-, vuorovaikutus- ja yhteistyötaidot kasvatus- ja opetusalan tehtäviin, valmiudet toimia erityisopetuksen asiantuntijana työyhteisöissä sekä monialaisissa verkostoissa.
Valmiudet jatkuvaan oppimiseen, alan tutkimustiedon seuraamiseen, käytäntöjen kriittiseen analyysiin ja kehittämiseen	Valmiudet jatkuvaan oppimiseen, alan tutkimustiedon seuraamiseen sekä opinto- ja uraohjauksen käytäntöjen kriittiseen analyysiin ja kehittämiseen.	Valmiudet jatkuvaan oppimiseen ja erityispedagogisen tutkimustiedon seuraamiseen, käytäntöjen kriittiseen analyysiin ja kehittämiseen.

Osaaminen toimia kasvatuksen- ja koulutuksen asiantuntijana ja valmiudet johtajuuteen kehittymiseen.	Valmiudet kehittyä opinto- ja uraohjauksen vaativiin asiantuntija- ja johtotehtäviin.	Valmiudet kehittyä erityisopetuksen vaativiin asiantuntija- ja johtotehtäviin.
--	---	--